IIIARIÍI ÍIFICIAL ELETHONICO

terça-feirâ, ll deiunho de 2024

, ,\

lmpÍensô O6(ial instituida pelô Lei n 324de25dejunhode2019

ATO§ DO PODER EXECUTM................................ I

EXTRÁTO DE CONTL4TO N" 71/2D1.............................. l
EXTTUTO DE CONTRATO N" 78/20:4.............................. I

FIIIIDO MLhüCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. I

EXTRATO DE CONTL{TO N' 76/2021

CONTRÂTO N' 78/2024
CONTRATÂIITTE: PREFEITURA MUNICIPAI DE
CACHOEIRINHA.TO
CONTR TADA: G IToNSECA DE AZEVED0 EIRELI. inscrita
no CNPJ: I 3.6O4.68ó/0001-7 I .

0BJETO: Aqüsição d€ luminária t-ed para poste, rele e base para

relé. para manutençào da rede elétrica do muricipio de
Cachoeirinha - TO.
MODALTDADE DE LICITAçÃO: DISPENSA DE
LrcrTAÇÃo N. 5l/2024.
VALOR TOTÀ1,: R$ 53.957,?0 (cinquenta e três mil reais e

novecentos e cinquenta e sete leais e setenta centsvos).
DÁTÂ DO CONTRATO: I I dejunho de 2024.
I'IGÊNCIA: t t dc junho de 2024 aré 3l de dczembrc de 2024.

Cachoeirinha - TO, I I dejunho de 2024

Paulo Mlcedo D.macena
Prcfcito Municipal

EXTR{TO DE CONTRATO :1" 7612024

CoNTRATO N. 7ó12024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSBTÊNChL
SOCIAL
CONTRATADA: 42.530.'101 ANTONIO FRÂNCISCO
CARDOSO SANTOS. inscrita no CN?J: ,12.530.70 t/0001-82.
OBJETO: Contratação de emprcsa para pre,stuçào de serviços em
manutenção e instalaçâo de imprsssorâs, rscarga de carruchos e

tooer. aquisição dc fotocondutor DR e roneÍs para supri as

nccessidades do F-undo Municipal de Assistência Social de

Cachocirinha - TO.
MODALIDADE DE LICTTAÇÃO: DISPENSA
DELICITAÇÂO N' s:l/2024.
VALOR TOTAL: RS 31.050,00 (trintâ e um mil e cinquenta
reais).
DATA DO CONTRATO: I I rle junlo de 202{.
VIGÊNCIA: I I de iunho de 2024 aré I I de dc/embÍo de 2024.

Cachoeinnha - TO. I I dc junho de 2024

Âugela Susana Neves de ,{raüjo Mrcedo
Gesto.a Muricipal

FT'NDO MIJMCIPAL DE DESEI\ryOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO....... ............................. r

EXTRÁTO DE CONTRÁTO N" 7 5/2 02 4.............................. I

FUNDO MUMCIPAL DE MEIO AMBIENTE ...,..,...2

EXTRÁTO DE CONTRÁTO N' 77/2024.............................. 2

FIJTTDO MT NICIPAL DE SAÚDE....................,..,....... 2

EXTL4TO DE C ONTRATO N' 7 3/202 4.............................. i

EXTRATO DE CO:{TRÂTO N" 7412024

CoNTRA.TO No 7412024

CONTRATAIYTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRINHA-TO
CONTRATADA: V^LMIR GOMES MÂRINHO 43377548 I 49,
inscrita no CNPJ: 20.493.674lmol-82.
OBJETO: ContrataÇão de emprcsâ parÀ pÍestação de serviço de
locaçâo de eritmtura (locação de tablado, serviços de sistema de

souorização PÂ 8. scrviços de locação de t!'nda l0x l0) paÍa at!'ade
a necessidade da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha TO.
MODÀLIDADE DE LICITAçÀOI DISPENSA DE
LICITAÇÃO N" 50/2024.
YALOR TOTAL: RS 5.500,00 (cinco mil e quiúentos reais).
DATÂ DO CONTRATO: I i dejunho de 2024.
V|GÊNCIA: I I dejunho de 2024 aré | I de agosro de 2024.

Cachoeirinha - TO, I I dc juho de 2024

Paulo Maccdo I)amacena
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO I" 7EI2O21 EXTR{To DE CONTRATO }-' 75/202,1

Documenlo ossinodo digilolmenle confoíme MP no 2.20G2l2001, que insfitui o lnÍroestruluro dê Choves PÚblicos
BÍosileiÍo - ICP - Brosil.

FRÂNCISCO FE8nflR^ rd,rd.d. í'É c.d p,
crouR^Doo223726o sm"4{
0014'í

FI.lNDO IUUNICIPAL DE ASSISTENCIA
soctÁt.

{TOS DO PODER EXECUTIVO

FLTI\DO }IUNICTPAL DE DESENVOLVIMENTO
DÂ EDLICÂÇÃO

PREFEITURA MU1{ICIPAt DE CACHOEIRIT{HA.TO

CACHOEIRINHA . TONe 500ANO IV

strlÍÁRIo